09.01.1772

10.01.1772

27.01.1772

04.02.1772

27.03.1772

18.05.1772

23.05.1772

08.06.1772

23.07.1772

02.08.1772

31.08.1772

07.09.1772

20.10.1772

30.10.1772

09.12.1772

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

Op Speciale ordre van Haar
Edelmogende Heren Staten
des Furstendoms Gelre, en
Graafschaps Zutphen, van den 16 octob’ 1771

is Dit Registerboek ange-

legt zedert en met jannuarij
1772
Rekken, datum ut Supra
H. Simens, Schoolm'
en Coster

Annotitie der gedoopte
Kinderen

1772

den 9 jannuarij - is geboren een dogter van Willem Stomps en Maria Roosink,
genaamt JANNA - gedoopt den 19 dito, getuige de vader alleen.

den 10 jannuarij - is geboren een dogter van Hendrik Wansink en Hendrine
Timmermans, genaamt GARRITJEN BERENDINA - gedoopt den 19 dito, getuige de vader
alleen.

den 27 jannuarij - is geboren een dogter van Harmen Odink en Anne ter Huurne,
genaamt JANNA GEERTRUID - gedoopt den 2 feb', getuige de vader alleen.

den 4 feb' - is geboren een dogter van Arent Eversen Jenneken Grijsen, genaamt
ANNEKEN - gedoopt den 9 dito, getuige de vader alleen.

den 27 meert - is geboren een zoon van Garrit Jan Planten en Arendina Odink,
genaamt ARENT - gedoopt den 29 dito, getuige de vader alleen.

den 18 maijus - is geboren een dogter van Hendrik Jan Abbink en Harmine Ruwhoff,
genaamt JANNA - gedoopt den 20 dito, getuige de vader alleen.

den 23 maijus - is geboren een zoon van Jan ter Horst en Kristine te Luegemors,
genaamd GARRIT - gedoopt den 24 dito, getuige de vader alleen.

den 8 junius - is geboren een dogter van Derk Fennen en Harmken ter Maat,
genaamd AALTJEN - gedoopt den 14 dito, get. de vader alleen.

den 23 julius - is geboren een zoon van Garrit Roossink en Henrika Hoefman,
genaamt HARMANNUS - gedoopt den 26 dito, getuige de vader alleen.

den 2 augustus - is %eboren een zoon van Jan Negberink en Aaltjen Nijhuis, genaamt
JAN - gedoopt den 9°°" dito, getuige de vader alleen.

den 31 augustus - is geboren een zoon van Steven Geessink en Janna Willemina
Wierkamp, genaamt GARRIT JAN - gedoopt den 6" september, getuige de vader
alleen.

den 7%" september - is geboren een zoon van Garrit ten Hulshoff en Janna ter Maat,
genaamt BERENT - gedoopt den 13 dito, getuige de vader alleen.

den 20 october - is geboren een zoon van Hendrik Geessink en Engele Hulsmans,
genaamt GARRIT JAN - gedoopt den 25°°" dito, getuige de vader alleen.

den 30°°" october - is geboren een zoon van Jan ter Spenke en Janna Tankink,
genaamt JAN HARMEN - gedoopt den 1°°" november, getuige de vader alleen.

den 9" decemb’ - is geboren een zoon van Willem Stomps en Maria Roossink,
genaamt DERK - gedoopt den 13 dito, getuige de vader alleen.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-1-
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



06.02.1773

05.04.1773

14.06.1773

09.07.1773

14.07.1773

15.09.1773

02.11.1773

15.12.1773

18.12.1773

06.02.1774

12.04.1774

12.04.1774

07.06.1774

07.06.1774

25.06.1774

28.10.1774

25.12.1774

08.01.1775

02.04.1775

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

1773

den 6 februari - is geboren een dogter van Berent ter Horst en Anne Hulsmans,
genaamt LEWDE - gedoopt den 7 dito, getuige de vader alleen.

den 5%" april - is geboren een dogger van Albert Kleinpoelhuisen Janna ten Hagen,
genaamt HINDERS - gedoopt den 9°" dito, getuige de vader alleen.

den 14 junij - is geboren een dogter van Bernardus Arentzen en Hendrine Roelevink,
genaamt GEERTRUI - gedoopt dem 20 dito, getuige de vader alleen.

den 9 julius - is geboren een zoon van Henderik Kormelink en Anna Simens,
genaamt ARENT - gedoopt den 11%" dito.

den 14 julius - is geboren een dogter van Garrit te Nijenhuisen Willemina Wierkamp,
genaamt MARIA - gedoopt den 18 dito.

den 15 septemb’ - is geboren eenddogter van Jan ter Horst en Kristine te Luegemors,
genaamt JANNA - gedoopt den 19°" dito.

den 2 november - is geboren een dogter van Hendrik Jan Abbink en Harmine
Ruwhoff, genaamt HENDRIKE - gedoopt den 7 dito.

den 15 decemb' - is geboren een zoon van Hendrik Siongen en Berendine te
Nijenhuis, genaamt KRISTIAAN - gedoopt den 22 dito.

den 18 decemb' - is geboren een dogter van Bartelt Tenkers en Stijne Krosenbrink,
genaamt STIINE - gedoopt den 22 dito.

1774

den 6 februari - is geboren een zoon van Harmen Odink en Anne ter Huurne,
genaamd HARMEN - gedoopt den 13 dito.

den 12 april - is geboren een onegte zoon van Willemken Bruggers, j.d., genaamt JAN
- gedoopt den 17 dito, getuige Anne ter Huurne.

den 12 april - is geboren een dogter van Jan Lutjentankink en Henders Odink,
genaamt STIINTJEN - gedoopt den 17 dito.

den 7 junius - is geboren een zoon van Lammert Wansink en Janna Hijink, genaamt
KRISTIAAN - gedoopt den 12 dito.

dito - is geboren een dogter van Berent Braekers en Geertruid Leemslat, genaamt
HENDRICA - gedoopt den 12 dito.

den 25 junij - is geboren een zoon van Gerrit Jan Planten en Arendina Odink,
genaamt GERRIT - gedoopt den 26 dito.

den 28" october - is geboren een dogter van Arent Eversen Jenneken Grijsen,
genaamt HENDERS - gedootp den 30 dito.

den 25 decemb' - is geboren een dogter van Jan Willem Hutten en Janna Stomps,
genaamd ANNEKEN - gedoopt den 26 dito

1775

den 8 januari - is geboren een dogter van Jan ter Horst en Kristine te Leugemors,
genaamt L EIDE - gedoopt den 15 dito.

den 2 april - is geboren een zoon van Jan Ruwhoff en Janna Bompthuis genaamd
GARRIT JAN - gedoopt den 7°".

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-2
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



09.07.1775

17.07.1775

27.07.1775

01.08.1775

18.08.1775

18.08.1775

22.08.1775

18.09.1775

02.10.1775

26.10.1775

08.12.1775

07.01.1776

19.03.1776

04.04.1776

11.04.1776

19.05.1776

02.06.1776

25.10.1776

08.12.1776

02.01.1777

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

den 9 julij - is geboren een zoon van Willem Stomps en Maria Roosink, genaamt
GARRIT WILLEM - gedoopt den 16 dito.

den 17 julij - is geboren een zoon van Garrit Jan Smits en Geertruit ter Beeke,
genaamt GARRIT - gedoopt den 23 dito.

den 27 julij - is geboren een dogter van Hendrik Geessink en Engele Hulsmans,
genaamt JANNA - gedoopt den 30%°" dito.

den 1 augustus - is geboren een dogter van Lammert ten Else en Henders Grijsen,
genaamt TRIINE - gedoopt den 6°" dito.

den 18 augustus - is geboren een zoon van Jan Negberink en Aaltjen Nijhuis,

genaamt JAN HARMEN - gedoopt den 20°°" dito.

den 18 augustus - is geboren een zoon van Bernardus Arentzen en Hendrine
Roelevink, genaamt GERRIT - gedoopt den 20*°" dito.

den 22 augustus - is geboren een dogter van Derk ten Hulshoff en Harmken ter Maat,
genaamt ALBERDINA - gedoopt den 27" dito.

den 18 september - is geboren een dogter van Bartelt Tenkers en Stijne Krosenbrink,
genaamt HINDERS - gedoopt den 24°°" dito.

den 2 octob' - is geboren een zoon van Garrit te Nijenhuis en Willemijne Wierkamp,

genaamt JAN HARMEN - gedoopt den 8°°" dito.

den 26 octob' - is geboren een zoon van Antoni Leemslat en Geertruid Krosenbrink,
genaamt HENDRIK JAN - gedoopt den 29°°" dito.

den 8 decemb' - is geboren een zoon van Garrit Roosink H” en Henderika Hoefman,
genaamt ESKEN - gedoopt den 10 dito.

1776

den 7 jannuari - is geboren een dogter van Jan ter Spenke en Janna Tankink,
genaamt GEERTRUID - gedoopt den 14 dito.

den 19 meert - is geboren een zoon van Jan ter Horst en Kristine te Leugemors,
genaamt JAN - gedootp den 22°" dito.

den 4 april - is geboren een dogter van Berent ter Horst en Anne Hulsman, genaamt
GEERTRUID - gedoopt den 5 dito.

den 11%" april - is geboren een dogter van Hendrik Kormelink en Anne Siemens,
genaamd BERENDINE - gedoopt 14 dito.

den 19 meij - is geboren een dogter van Willem Berenschot en Geertruid Lammers,
genaamd HARMINE - gedoopt den 26" dito.

den 2%" junij - is geboren een dogter van Hendrik Jan Abbink en Harmine Ruwhof,
genaamd FENNEKEN - op gemelden datum ook gedoopt.

den 25°°" october - is geboren een zoon van Harmen Odink en Anne ter Huurne,
genaamt GARRIT JAN - gedoopt den 27°" dito.

den 8%°" decemb' - is geboren een zoon van Garrit Jan Planten en Arendina Odink,

genaamt GARRIT - den selven datum gedoopt.
1777

den 2 jannuari - is geboren een dogter van Garrit Jan Smits en Janna Geertruid ter
Beeke, genaamt BERENDINE - gedoopt den 5 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-3-
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



08.02.1777

06.03.1777

02.04.1777

05.04.1777

05.11.1777

14.11.1778

25.02.1778

05.03.1778

19.04.1778

06.07.1778

02.10.1778

10.12.1778

29.12.1778

23.01.1779

13.02.1779

06.03.1779

11.03.1779

22.03.1779

03.04.1779

04.04.1779

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

den 8" feb' - is geboren een zoon van Antoni Leemslat en Geertruid Krosenbrink,
genaamt GARRIT JAN - gedoopt den 9" dito.

den 6°°" meert - is geboren een dogter van Jan Willem Hutten en Janna Stomps,

genaamt HENDERIKA - gedooptden? dito.

den 2%" april - is geboren een zoon van Willem Stomps en Maria Roosink, genaamt
sten .
dito.

TEUBART - gedoopt den 6

den 5% " april - is geboren een zoon van Garrit te Nijenhuis en Willemine Wierkamp,
sten
dito.

genaamt HENDRIK - gedoopt den 6

den 5" novemb' - is geboren een dogter van Derk ten Hulshoff en Harmken ter

Maat, genaamt BERENDINA - gedoopt den 9™" dito.
1778

den 14 jannuari - is geboren een dogter van Berent ter Horst en Anna Hulsman,
genaamt JENNEKEN - gedoopt den 18 dito.

den 25 febr" - is geboren een zoon van Bartelt Tenkers en Stijne Krosenbrink,

genaamt BATS - gedoopt den 1°°" maart.

den 5" maart - is geboren een zoon van Hendrik Jan Abbink en Harmine Ruwhoff,
genaamt JAN HENDRIK - gedoopt den 8 dito.

den 19 april - is geboren een zoon van Jan Willem W|erkamp en Anneken
sten
dito.

Busschers, genaamt JAN ALBERT - gedoopt den 20

den 6 julij - is geboren een dogter van Jan Ruwhoff en Janna Bompthuis, genaamt
EVA - gedoopt den 12°°" dito.

den 2 octob' - is geboren een zoon van Antonij Leemslat en Geertruid Krosenbrink,
genaamt BERENT - gedoopt den 4°" dito.

den 10 decemb' - is geboren een zoon van Jannis Bruggersen Harmina Broekmole,
genaamt JAN HENDRIK - gedoopr den 13 dito.

1779

den 29 decemb' 1778 - is geboren een zoon van Engbert Barg en Anna Simmelink,
genaamt FREDERIK WILLEM - gedoopt den 1 jannu. dezes jaars 1779.

den 23 jannuarij - is geboren een zoon van Hendrik Geessink en Engele Hulsmans,

genaamt JAN HENDERIK - gedoopt den 24°°" dito.

den 13 feb' - is geboren een zoon van Hendrik Kormelink en Anne Siemens, genaamt
GARRIT JAN - gedoopt den 14 dito.

den 6 maart - is geboren een zoon van Jan ter Horst en Kristine te Luegemors,
genaamt LUBARTUS - gedoopt den 7 dito.

den 11 maart - is geboren een dogter van Lammert ten Else en Henders Grijsen,
genaamt WILLEMKEN - gedoopt den 12 dito.

den 22 maart - is geboren een zoon van Hendrik Odink en Geesken Keisers,
genaamd HARMEN - gedoopt den 26 dito.

den 3%" april - is geboren een zoon van, Wlllem Broekmolle en Engele ter Huurne,
genaamt GARRIT DERK - gedoopt den 4% dito.

den 4 april -
Beeke, genaamt AALTJEN - gedoopt den 11

is geboren een dogter van Garrdlt Jan Smitsen Janna Geertruid ter
en
dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-4 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



08.04.1779

15.04.1779

27.04.1779

04.06.1779

08.06.1779

21.07.1779

17.09.1779

27.09.1779

27.11.1779

09.03.1780

14.04.1780

27.04.1780

27.05.1780

30.06.1780

02.07.1780

04.08.1780

02.08.1780

01.07.1780

16.10.1780

21.12.1780

25.12.1780

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

den 8 april -
MARIA - gedoopt den 11%

is geboren een dogter van Berent ter Horst en Anna Hulsman, genaamt
" dito.

den 15 april - is geboren een zoon van Antooni Tjaassink en Catrine Overbekkink, uit
Buurse onder Haaxbergen, genaamt JAN - alhier gedoopt den 25 dito.

den 27 april - is geboren een zoon van Arent Eversen Jenneken Grijsen, genaamt
JANNIS - gedoopt den 2 maij.

den 4% " junij - is geboren een dogter van Jan Hendrik Sikkink en Maria Voordes,
genaamt GEERTJEN - gedoopt den 6°°" dito.

den 8%°" junij -

genaamt HENDRIKE - gedoopt den 13%

is geboren een dogter van Jan Willem Hutten en Janna Stomp,
" dito.

den 21 julij - is geboren een zoon van Willem Berenschot en Geertruid Lammers,
genaamt DERK - gedoopt den 25 dito.

den 17% " septemb’ -
genaamt CATRINA GESINA - gedoopt den 19

is geboren een dohter van Harmen Odink en Anne ter Huurne,
" dito.

den 27 septemb’ - is geboren een zoon van Garrit te Nijenhuisen Willemine
Wierkamp, genaamt JAN HARMEN - gedoopt den 3 octob'.

den 27 novemb' - is geboren een dogter van Bernardus Arentzen en Berendina
Bargerbusch, genaamt HENDRINE - gedoopt den 12%" decemb'.

1780

den 9°°" meert - is geboren een dogter van Bartelt Tenkers en Stijne Krosenbrink,

genaamt DERKSKEN - gedoopt den 12%" dito.

den 14%" april - is geboren een zoon van Willem Stomp en Maria Roossink, genaamd
FRERIK - gedoopt den 16 dito.

den 27°°" april - is geboren een dogter van Jan ter Horst en Kristine te Luegemors,
genaamd GEERTRUID - gedoopt den 30 dito.

den 27°°" maij - is geboren een zoon van Garrit Jan Planten en Arendina Odink,

genaamd TOONE - gedoopt den 4" junij.

den 30™°" junij - is geboren een zoon van Jan Willem Wierkamp en Anneken
Busschers, genaamt JAN ALBERT - gedoopt den 2% " julij.

den 2%" julij - is geboren een zoon van Hendrik Odink en Geesken Keisers, genaamt
GARRIT - gedooopt op dato gemeld.

den 4 augustus - is geboren een dogter van Derk ten Hulshoff en Harmken ter Maat,
genaamt JANNA - gedoopt den 6 dito.

den 2 augustus - is geboren een zoon van Garrit Jan Kuper en Aleida ter Straake,
genaamt JAN HARMEN - gedoopt den 6 dito.

den 17" julij - is geboren een onegte zoon van Stijne Scholten, uit het kerspel

Wenterswijk, genaamd HENDRIK JAN - gedoopt alhier den 20 augustus.

den 16 octob' - is geboren een zoon van Engbert Barg en Anna Simmelink, genaamd
FREDERIK WILLEM - gedoopt den 22°"" dito.

den 21 decemb' - is geboren een zoon van Jan Tankink en Geertruid Kupers,
genaamt WILLEM - gedoopt den 24 dito.

den 25 decemb’ - is geboren een zoon van Jan Hendrik Sikkink en Maria Voordes,
genaamt JAN ALBERT - gedoopt den 26°°" dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-5-
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



15.04.1781

23.05.1781

24.06.1781

06.08.1781

12.12.1781

30.12.1781

01.01.1782

02.01.1782

03.01.1782

04.03.1782

18.03.1782

25.03.1782

07.05.1782

15.05.1782

10.08.1782

15.08.1782

08.10.1782

10.10.1782

01.12.1782

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

1781

den 15 april - is geboren een dogter van Jannis Bruggersen Harmine Broekmole,
genaamt HENDERIKE - gedoopt den 22 dito.

den 23 maij - is geboren een dogter van Harmen Odink en Anne ter Huurne,
genaamd CATRINA GEZINA - gedoopt den 24°°" dito.

den 24 junij - is geboren een onegte dogter van Henders te Deeseke, genaamt

JENNEKEN - gedoopt den 1°" julij.

den 6 augustus - is geboren een zoon van Geert Antvelink en Geertruid Krosenbrink,
genaamd TOONE - gedoopt den 12 dito.

den 12 december - is geboren een zoon van W|IIem Broekmole en Engele ter
Huurne, genaamt JAN HARMEN - gedoopt den 16%" dito.

den 30 decemb' - is geboren een zoon van Garrit te Nijenhuisen Willemine
Wierkamp, genaamt JAN ALBERT - gedoopt den 1" jannuarij 1782.

1782

den 1°" jannuarij - is geboren een dogter van Hendrik Jan Abbink en Harmine
Ruwhoff, genaamt LAMBARDINE - gedoopt den 6 dito.

den 2 jannuarij - is geboren een zoon van Hendrik Odink en Geesken ten Else,
genaamt GARRIT JAN - gedoopt den 6 dito.

den 3 jannuarij - is geboren een zoon van Jan Tankink en Geertruid Kupers, genaamt
WILLEM - gedoopt den 6 dito.

den 4%" maart - is geboren een zoon van Willem Stomp en Maria Roosink, genaamt
sten
dito.

HERMANNES - gedoopt den 8

den 18 maart - is geboren een zoon van Garrit Jan Smits en Janna Geertruid ter
Beeke, genaamd HENDRIK JAN - gedoopt den 22°*" dito.

den 25 meert -
Evers, genaamd WILLEMKEN - gedoopt den 29

is geboren een dogter van Engbert Tankink en Berendina Barg, gen
sten
dito.

den 7 maij - is geboren een dogter van Garrit te Raa op Hemsink en Anna Mellink,
genaamd JANNA - gedoopt den 12°" dito.

den 15 maij - is geboren een dogter van Albert Kleinpoelhuisen Janna ten Hagen,
genaamd L EIDE - gedoopt den 19 dito.

den 10 augustus -
genaamt HENDRIK JAN - gedoopt den 11%

is geboren een zoon van Bartelt Tenkers en Stijne Krosenbrink,
" dito.

den 15 augustus -
genaamt JANNA - gedoopt den 18%

is geboren een dogter van Garrit Jan Kuper en Aleida ter Straake,
" dito.

den 8%°" october - is geboren een zoon van Geert Antvelmk en Geertruid
Krosenbrink, genaamt GARRIT - gedoopt den 13%" dito.

den 10™" october - is geboren een dogter van Jan ter Horst Lubb' z. en Kristine te
Légemors, genaamt JANNA - gedoopt den 13 dito.

den 1 december - is geboren een zoon van Hendrik Kormelink en Anna Simens,
genaamt ENGBERT - gedoopt den 4% dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-6 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



17.01.1783

27.01.1783

26.03.1783

27.03.1783

04.06.1783

04.09.1783

07.01.1784

18.01.1784

15.02.1784

03.03.1784

21.03.1784

26.05.1784

14.06.1784

07.09.1784

25.10.1784

31.10.1784

01.02.1785

06.02.1785

22.04.1785

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

1783

den 17 januarij - is geboren een dogter van Jan Hendrik Sikkink en Maria Voordes -
genaamt ANNA MARIA - gedoopt den 19 dito.

den 27 januarij - is geboren een zoon van Hendrik Geessink en Engele Hulsmans,
genaamt DERK - gedoopt den 2 februarij.

den 26 meert - is geboren een dogter van Derk ten Hulshoff en Harmken ter Maat,
genaamt GARDINE - gedoopt den 30°" dito.

den 27 meert - is geboren een dogter van Bernardus Arentzen en Barendine
Bargerbusch, genaamt ANNEKEN - gedoopt den 30™°" dito.

den 4 junij - is geboren een zoon van Willem Berenschot en Geertruid Lammers,
genaamt BARENT - gedoopt den 8 dito.

den 4 september - is geboren een zoon van Garrit Jan Bruggersen Barendina
Bruggers, genaamt JAN - gedoopt den 7 dito.

1784

den 7 januarij - is geboren een zoon van Hendrik Geessink en Engele Hulsmans,
genaamt DERK - gedoopt den 11 dito.

den 18 januarij - is geboren een zoon van Jan Hendrik Sikkink en Maria Voordes,
genaamt HARMANES - gedoopt den 25 dito.

den 15 februarij - is geboren een zoon van Willem Broekmole en Engele ter Huurne,
genaamt HENDRIKUS - gedoopt den 22 dito.

den 3 meert - is geboren een zoon van Hendrik Klanderman en Josina Greupink,
genaamt TEUNIS - gedoopt den 7 dito.

den 21 meert - is geboren een zoon van Jan Hendrik Bennink en Garritjen Debbink,
genaamt BARENT - gedoopt den 28 dito.

den 26 maij - is geboren een zoon van Garrit te Nijenhuisen Willemine Wierkamp,
genaamt JAN HENDRIK - gedoopt den 30 dito.

den 14 junij - is geboren een zoon van Geert Antvelink en Geertruid Krosenbrink,
genaamt JAN BARENT - gedoopt den 20 dito.

den 7 september - is geboren een dogter van Hendrik Odink en Geesken ten Else,
genaamt WILLEMKEN - gedoopt den 12 dito.

den 25 october - is geboren een zoon van Jan Tankink en Geertruid Kuipers,
genaamt GARRIT JAN - gedoopt den 31 dito.

den 31 october - is geboren een zoon van Willem Stomps en Maria Roosink, genaamt
TEUBART - gedoopt den 7 november.

1785

den 1 februarij - is geboren een zoon van Harmen Odink en Anne ter Huurne,
genaamt HARMEN - gedoopt den 6 dito.

den 6 feb' - is geboren een zoon van Garrit Jan Smits en Janna Geertruid ter Beeke,
genaamt BARENT - gedoopt den 9 dito.

den 22 april - is geboren een dogter van Garrit te Raa op Hemsink en Anna Mellink,
genaamt CHRISTINA - gedoopt den 24 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-7-
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



11.06.1785

15.07.1785

27.07.1785

08.08.1785

04.10.1785

29.10.1785

30.12.1785

19.02.1786

09.03.1786

10.03.1786

29.03.1786

31.03.1786

08.04.1786

06.06.1786

07.11.1786

14.12.1786

17.03.1787

28.03.1787

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

den 11 junij - is geboren een dogter van Barent Willem Boeijink en Janna Leemslat,
genaamt HENDRIKA - gedoopt den 12 dito.

den 15 julij - is geboren een dogter van Hendrik Kormelink en Anna Simens, genaamt
ENGELE- gedoopt den 17 dito.

den 27 julij - is geboren een zoon van Engbert Simens en Antonetta Jansen,
genaamt HARMEN - gedoopt den 31 dito.

den 8 augustus - is geboren een dogter van Tone ter Maat en Engeltje Simens,
genaamt BARENDINA - gedoopt den 10 dito.

den 4 october - is geboren een zoon van Engbert Tankink en Barendina Barg, op
Evers, genaamt JAN HENDRIK - gedoopt den 9 dito.

den 29 october - is geboren een zoon van Jan Tankink en Geertruid Kuipers,
genaamt GARRIT - gedoopt den 30 dito.

den 30 december - is geboren een dogter van Jan ter Horst Lubb® z. en Kristijne te
Luegemors, genaamt KRISTIINE - gedoopt den 22 januarij 1786 - getuige Janna te
Luegemors, huisvrouwe van Jan Kolthof.

1786

den 19 februarij - is geboren een dogter van Jan Hendrik Bennink en Garritjen
Debbink, genaamt WILLEMINA - gedoopt den 26 dito.

den 9 maart - is geboren een dogter van Jan Ruwhoff en Janna Bompthuis genaamt
LAMBERDINE - gedoopt den 12 dito.

den 10 maart - is geboren een zoon van Geert Antvelink en Geertruid Krosenbrink,
genaamt DERK - gedoopt den 12 dito.

den 29 maart - is geboren een dogter van Jan Hendrik Sikkink en Maria Voordes,
genaamt JANNA - gedoopt den 2 april.

den 31 maart - is geboren een dogter van Hendrik Jan Mellink en Janna Geertruid
Veldink, genaamt WILLEMINA - gedoopt den 2 april.

den 8 april - is geboren een zoon van Willem Broekmole en Engele ter Huurne,
genaamt GRADES - gedoopt den 9 dito.

den 6 junij - is geboren een dogter van Derk Simens en Janna ter Spenke, genaamt
HARMINA - gedoopt den 11 dito.

Nagezien door Inspectoren
den 5 julij 1786
Hendrik van der Bank

den 7 november - is geboren een zoon van Garrit Jan Smits en Janna Geertruid ter
Beeke, genaamt ARENT JAN - gedoopt den 12 dito.

den 14 december - is geboren een zoon van Hendrik Odink en Geesken ten Else,
genaamt HARMANNES - gedoopt den 17 dito.

1787

den 17 maart - is geboren een zoon van Jan Hendrik Bdejink en Anna Geertruid
Hoebink, genaamt JAN BARENT - gedoopt den 18 dito.

den 28 maart - is geboren een zoon van Jan Barent Jordensen Willemken ter

Spenke, genaamt BARENT - gedoopt den 1" april.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-8-
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



23.04.1787

12.07.1787

18.08.1787

18.09.1787

24.09.1787

24.10.1787

11.11.1787

02.01.1788

20.01.1788

21.01.1788

14.02.1788

31.03.1788

12.05.1788

01.06.1788

30.07.1788

27.08.1788

02.02.1789

16.04.1789

17.04.1789

28.06.1789

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

den 23 april is geboren een dogter van Hendrik Geessink en Engele Hulsmans,
genaamt STIINTJEN - gedoopt den 29 dito.

HENDRIK, zoon van Engbert Tankink en Barendina Barg, op Evers - geboren den 12
julij - gedoopt den 15 dito.

AALTJEN, dogter van Engbert Simens en Antonetta Jansen - geboren den 18
augustus - gedoopt den 19 dito.

JENNEKEN, dogter van Engbert Barg en Anna Simmelink - geboren den 18 september
- gedoopt den 23 dito.

JENNEKEN, dogter van Derk Simensen Janna ter Spenke - geboren den 24 september
- gedoopt den 30 dito.

JAN HENDRIK, zoon \an Hendrik Jan Mellink en Janna Geertruid Veldink - geboren
den 24 october - gedoopt te Eijbergen den 28 dito.

WILLEMINA, dogter van Garrit te Raa op Hemsink en Anna Mellink - geboren den 11
november - gedoopt den 18 dito.

1788

GESINA, dogter van Willem Broekmole en Engele ter Huurne - geboren den 2 januarij
- gedoopt den 6 dito.

HENDRINA, dogter van Geert Antvelink en Geertruid Krosenbrink - geboren den 20
januarij - gedoopt den 27 dito.

FREDRIK, zoon van Hermannes te Nijenhuis op Bruggersen Aaltjen Sleumers -
geboren den 21 januarij - gedoopt den 27 dito.

KRISTINA, dogter van Jan Hendrik Bennink en Garritjen Debbink - geboren den 14
februarij - gedoopt den 17 dito.

ALEIDA, dogter van Barent Willem Boeijink en Janna Leemslat - geboren den 31
meert - gedoopt den 6 april.

GARRIT JAN, zoon van Hendrik Klanderman en Josina Greupink - geboren den 12
meij - gedoopt den 18 dito.

GEERTRUWJT, dogter van Jan Hendrik Fokkink en Janna Willemina Bargerbos -
geboren den 1°°" junij - gedoopt den 8 dito.

HENDRIKA, dogter van Jan Hendrik Sikkink en Maria Voordes - geboren den 30 julij -
gedoopt den 3 augustus.

ELSKEN, dogter van Garrit Kolthof en Barendina Klanderman - geboren den 27
augustus - gedoopt den 31 dito.

1789

JAN, zoon van Derk Simens en Janna ter Spenke - geboren den 2 februarij - gedoopt
den 8 dito.

JANNA, dogter van Jan Hendrik Boejink en Anna Geertruid Hoebink - geboren den
16 april - gedoopt den 19 dito.

JENNEKEN, dogter van Jan Tankink en Geertruid Kuipers - geboren den 17 april -
gedoopt den 19 dito.

GEERTRUID, dogter van Hendrik Lutjentankink en Aaltjen Simens - geboren den 28
junij - gedoopt den 5 julij.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-9-
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



07.07.1789

21.07.1789

05.09.1789

01.10.1789

28.12.1789

07.02.1790

17.02.1790

10.03.1790

29.03.1790

29.05.1790

08.06.1790

13.07.1790

26.08.1790

24.10.1790

30.12.1790

31.12.1790

11.02.1791

14.02.1791

15.03.1791

26.03.1791

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

HENDRIKUS, zoon van Garrit te Nijenhuisen Willemina Wierkamp - geboren den 7 julij
- gedoopt den 12 dito.

JANNA, dogter van Jan Barent Jordens en Willemken te Spenke - geboren den 21
julij - gedoopt den 26 dito.

JAN, zoon van Geert Antvelink en Geertruid Krosenbrink - geboren den 5 september
- gedoopt den 6 dito.

HARMINA, dogter van Tone ter Maat en Engeltjen Simens - geboren den 1°'® october -

gedoopt den 4 dito.

TONE, zoon van Derk ten Kulve en Janna Geertruid Schreurs - geboren den 28

december - gedoopt den 1°°" januarij 1790.

1790

HENDRIK, zoon van Garrit Kolthof en Barendina Klanderman - geboren den 7
februarij - gedoopt den 14 dito.

JAN, zoon van Derk Simens en Janna te Spenke - geboren den 17 februarij - gedoopt
den 21 dito.

WILLEM, zoon van Garrit te Raa op Hemsink en Anna Mellink - geboren den 10 meert
- gedoopt den 14 dito.

JAN WILLEM, zoon van Barent Willem Bdeijink en Janna Leemslat - geboren den 29
meert - gedoopt den 2 april.

GARRIT JAN, zoon van Garrit Hendrik Klumpersen Willemina van het Roerdink

Holler - geboren den 29 maij - gedoopt den 30°°" dito.

HENDRIK JAN, zoon van Jan Hendrik Bennink en Garritjen Debbink - geboren den 8
junij - gedoopt den 13 dito.

AALTJIEN, dogter van Hendrik Jan Mellink en Janna Geertruit Veldink - geboren den
13 julij - gedoopt den 18 dito.

GARDINE, dogter van Hendrik Klanderman en Josina Greupink - geboren den 26
augustus - gedoopt den 29 dito.

AALTJEN, dogter van Engbert Simens en Antonetta Jansen - geboren den 24°'¢

october - gedoopt den 31 dito.

GEERTRUIT, dogter van Hendrik Jan Abbink en Harmina Ruwhoff - geboren den 30
december - gedoopt den 1°°" januarij 1791.

HENDRIKA, dogter van Hendrik Odink en Geesken ten Else - geboren den 31

december - gedoopt den 1°" januarij 1791.

1791

HARMINA, onégte dogter van Geertruit Roosink - geboren den 11 februarij - gedoopt
den 13 dito - getuige Maria Roosink, wed"® van Willem Stomps.

GARDINA, dogter van Hendrik te Deeseke en Henders Roosink - geboren den 14
februarij - gedoopt den 20 dito.

HENDERS, dogter van Geert Antvelink en Geertruit Krosenbrink - geboren den 15
maart - gedoopt den 20 dito.

WILLEM, zoon van Hendrik Jan Kuiper en Janna Koordes- geboren den 26 maart -
gedoopt den 30 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-10 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



19.04.1791

16.07.1791

08.07.1791

01.08.1791

24.10.1791

02.01.1792

11.01.1792

07.02.1792

08.05.1792

27.05.1792

06.06.1792

18.07.1792

25.07.1792

16.08.1792

21.11.1792

09.12.1792

16.12.1792

03.01.1793

20.02.1793

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

HENDRIKA, dogter van Jan Hendrik Boejink en Anna Geertruit Hoebink - geboren den
19 april - gedoopt den 22 dito.

JANNA HENDRIKA, dogter van Derk ten Kulve en Janna Geertruid Schreurs - geboren
den 16 julij - gedoopt den 19 dito.

AALTJEN, dogter van Jan Hendrik Sikkink en Maria Voordes - geboren den 8 julij -
gedoopt den 10 dito.

JENNEKEN, dogter van Engbert Tankink en Barendina Barg, op Evers - geboren den
1%"*" augustus - gedoopt 7 dito.

ALBERT, zoon van Garrit Hendrik Klumpers en Willemina van het Roerdink Holler -
geboren den 24 october - gedoopt den 30 dito.

1792

HARMEN, zoon van Derk Simens en Janna ter Spenke - geboren den 2 januarij -
gedoopt den 8 dito.

HARMINA, dogter van Jan Barent Jordens en Willemken ter Spenke - geboren den 11
januarij - gedoopt den 15 dito.

ENGBERT, zoon van Garrit Kolthoff en Barendina Klanderman - geboren den 7
februarij - gedoopt den 12 dito.

GARRIT, zoon van Jan ten Dijke op de Horst en Aaltjen Fennen - geboren den 8 maij
- gedoopt den 13 dito.

GEERTRUIT, dogter van Gerrit ten Busken en Johanna Geertruit Bennink - geboren
den 27 maij - gedoopt den 3 junij.

HENDRIK, zoon van Fredrik Roosink en Arnoldiena Jaspers - geboren den 6 junij -
gedoopt den 10 dito.

JAN WILLEM, zoon van Garrit Jan Kuiper en Aleida ter Straake - geboren den 18 julij -
gedoopt den 22 dito.

GEERTRUIT, dogter van Hendrik Jan Abbink en Harmina Ruwhoff - geboren den 25
julij - gedoopt den 29 dito.

ALEIDA, dogter van Garrit te Raa op Hemsink en Anna Mellink - geboren den 16
augustus - gedoopt den 26 dito - [in een afwijkend handschrift staat geschreven:]
“overleden”.

WILLEMINA, dogter van Jan Stompsen Anna Maria Stomps - geboren den 21
november - gedoopt den 25 dito.

BARENDINA, dogter van Geert Antvelink en Geertruit Krosenbrink - geboren den 9
december - gedoopt den 16 dito.

AALTJIEN, dogter van Jan Hendrik Bennink en Garritjen Debbink - geboren den 16
december - gedoopt den 23 dito.

1793

HARMEN, zoon van Derk ter Huurne en Janna Lutjentankink - geboren den 3 januarij -
gedoopt den 6 dito.

HENDRIKA, dogter van Hendrik Klanderman en Josina Greupink - geboren den 20
februarij - gedoopt den 24 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-11 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



09.06.1793

09.09.1793

26.09.1793

06.11.1793

29.11.1793

02.01.1794

04.02.1794

11.04.1794

18.06.1794

26.06.1794

14.08.1794

13.09.1794

13.10.1794

14.10.1794

28.10.1794

19.01.1795

05.02.1795

06.03.1795

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

JAN, zoon van Hendrik te Deeseke en Henders Roosink - geboren den 9 junij -
gedoopt dito.

Tot hier toe nagesien door mij onder geschreven
den 16 julij 1793
B. Smits, h.t. Inspector.

ENGBERT, zoon van Jan Tankink en Geertruid Kuipers - geboren den 9 september -
gedoopt den 15 dito.

ENGBERT, zoon van Hendrik Odink en Geesken ten Else - geboren den 26 septemb' -
gedoopt den 29 dito.

GARRIT, zoon van Garrit Hendrik Klumpers en Willemina van het Roerdink Holler -
geboren den 6 novemb' - gedoopt den 10 dito.

JANNA GEERTRUIT, dogter van Hendrik Lutjentankink en Aaltjen Simens - geboren
den 29 november - gedoopt den 1°°" december.

1794

GARRIT JAN, zoon van Garrit Kolthoff en Barendina Klanderman - geboren den 2
januarij - gedoopt den 5 dito.

JAN, zoon van Hendrik Geessink en Engele Hulsmans - geboren den 4 februarij -
gedoopt den 9 dito.

GARRIT JAN, zoon van Jan Hendrik Boejink en Anna Geertruit Hoebink - geboren
den 11 april - gedoopt den 13 dito.

ANNA MARIA, onégte dogter van Henders Stomps - geboren den 18 junij - gedoopt den
22 dito - getuige Dina Stomps, lidmaat onser kerke en zuster van bovengemelde; als
doopgetuige.

BERENT, zoon van Jan Derk Reesink en Janna Geertruid Lammers - geboren den 26
junij - gedoopt den 29 dito.

GARDINE, dogter van Jan ten Dijke op de Horst en Aaltjen Fennen - geboren den 14
augustus - gedoopt den 17 dito.

HENDRIK, zoon van Harmannes te Nijenhuisop Bruggersen Aaltjen Sleumers -
geboren den 13 september - gedoopt den 14 dito.

JANNA GEERTRUIT, dogter van Derk ter Huurne en Janna Lutjentankink - geboren den
13 october - gedoopt den 19 dito.

HARMINA, dogter van Hendrik Jan Mellink en Janna Geertruit Veldink - geboren den
14 october - gedoopt den 19 dito.

GARRIT JAN, zoon van Derk ten Kulve en Janna Geertruit Schreurs - geboren den 28
october - gedoopt den 2 november.

1795

JAN ALBERT, zoon van Jan Hendrik Bennink en Garritjen Debbink - geboren den 19
januarij - gedoopt den 1 februarij.

MARIA, dogter van Frederik Roosink en Arnoldiena Jaspers - geboren den 5 februarij
- gedoopt den 13 dito.

JAN HARMEN, zoon van Jan Barent Jordensen Willemken te Spenke - geboren den 6
maart - gedoopt den 8 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



05.05.1795

10.05.1795

14.09.1795

27.10.1795

13.02.1796

21.04.1796

08.08.1796

30.08.1796

23.09.1796

29.09.1796

24.10.1796

01.11.1796

16.11.1796

24.11.1796

07.12.1796

19.12.1796

22.12.1796

18.01.1797

05.02.1797

11.02.1797

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

JOHANNES HENRIKUS, zoon van Jan Derk Cobusen Gesina ten Broeke - geboren den
5 meij - gedoopt den 10 dito.

BARENDINA, dogter van Willem Lansink en Gesina Tenkers - geboren den 10 meij -
gedoopt den 14 dito.

ALEIDA, dogter van Garrit te Raa op Hemsink en Anna Mellink - geboren den 14
september - gedoopt den 20 dito.

JAN HENDRIK, zoon van Jan Stompsen Anna Maria Stomps - geboren den 27 october
- gedoopt den 1°°" november.

1796

HARMINA, dogter van Geert Antvelink en Geertruit Krosenbrink - geboren den 13
februarij - gedoopt den 14 dito.

WILLEMINA, dogter van Derk Stomps en Henders Stomps - geboren den 21 april -
gedoopt den 24 dito.

HENDRIK JAN, zoon van Jan Derk Cobusen Gesina ten Broeke - geboren den 8
augustus - gedoopt den 14 dito.

HENDRIK JAN, zoon van Jan Albert te Beukenhorst en Josina Greupink - geboren
den 30™°" augustus - gedoopt den 4 september.

JAN HENDRIK, zoon van Hendrik Abbink op het Nijhuisen Mette Roosink - geboren
den 23 september - gedoopt den 25 dito.

GEERTRUIT, dogter van Garrit Roosink en Elisabeth te Nijenhuis - geboren den 29
september - gedoopt den 2 october.

JOHANNA HENDRIKA, dogter van Derk Willem Berenschot en Josina Margaretha
Bekking - geboren den 24 october - gedoopt den 30 dito.

JANNA GEERTRUIT, dogter van Jan Derk Reesink en Janna Geertruit Lammers -
geboren den 1°*" november - gedoopt den 6 dito.

HARMINA, dogter van Hendrik Lutjentankink en Aaltjen Simens - geboren den 16
november - gedoopt den 20 dito.

DERK, zoon van Jan ten Dijke op de Horst en Aaltjen Fennen, geboren den 24
november - gedoopt den 27 dito.

GARRIT JAN, zoon van Derk ter Huurne en Janna Lutjentankink - geboren den 7
december - gedoopt den 11 dito.

JANNA WILLEMINA, dogter van Barent Willem Boeijink en Janna Leemslat - geboren
den 19 december - gedoopt den 25 dito.

JANNA, dogter van Fredrik Roosink en Arnoldina Jaspers - geboren den 22
december - gedoopt 25 dito.

1797

HENDRINE, onégte dogter van Stijne Tenkers - geboren den 18 januarij - gedoopt den
22 dito - getuige Stijne Krosenbrink, weduwe van Bartelt Tenkers.

WILLEMINA, dogter van Engbert Tankink en Barendina ten Barge, op Evers - geboren
den 5 februarij - gedoopt dito.

JAN ALBERT, zoon van Jan Hendrik Boejink en Anna Geertruit Hoebink - geboren
den 11 februarij - gedoopt den 12 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



10.04.1797

24.04.1797

19.05.1797

31.05.1797

20.11.1797

20.11.1797

13.01.1798

09.02.1798

14.03.1798

05.04.1798

27.04.1798

23.06.1798

08.07.1798

08.10.1798

08.12.1798

08.02.1799

14.06.1799

27.06.1799

01.07.1799

03.09.1799

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

GARRIT, onégte zoon van Aaltjen Barentschot op Lammers - geboren den 10 april -
gedoopt den 23 dito - getuige Willem Barentschot.

HENDRIK, zoon van Hendrik te Deseke en Henders Roosink - geboren den 24 april -
gedoopt den 30 dito.

HENDRIK, zoon van Jan Negberink op Tibrink en Maria Planten - geboren den 19 maij
- gedoopt den 21 dito.

JAN, zoon van Harmannes Bruggersen Hendrika Scholten - geboren den 31 maij -
gedoopt den 4 junij.

ANNEKEN, dogter van Derk ter Huurne en Janna Lutjentankink - geboren den 20%*"

november - gedoopt den 26°°" dito.

BARENDINA, dogter van Garrit Kolthoff en Hendrika Roosink - geboren den 20%"

november - gedoopt den 26" dito.

1798

JANNA, dogter van Garrit Roosink en Elisabet te Nijenhuis - geboren den 13 januarij -
gedoopt den 14 dito.

WILLEMINA, dogter van Jan Stompsen Anna Maria Stomps - geboren den 9 februarij -
gedoopt den 11 dito.

MARIA WENDELIENA, dogter van Gerrit te Raa op Hemsink en Anna Mellink - geboren
den 14 maart - geoopt den 18 dito.

HENDRIKA, dogter van Derk Mellink en Henders Mengers - geboren den 5 april -
gedoopt den 6 dito.

ENGBERT, zoon van Jan Barent Jordensen Willemken te Spenke - geboren den 27
april - gedoopt den 29 dito.

GARRIT JAN, zoon van Jan Negberink op Tibrink en Maria Planten - geboren den 23
junij - gedoopt den 24 dito.

HENDRIKA, dogter van Jan Hendrik Bennink en Garritjen Debbink - geboren den 8
julij - gedoopt den 15 dito.

BERENDINA, dogter van Garrit Arentsen en Trijne ten Else - geboren den 8 october -
gedoopt den 14 dito.

DERK, zoon van Jan Derk Reesink en Janna Geertruit Lammers - geboren den 8
december - gedoopt den 16 dito.

1799

CATRINA, dogter van Samuél Nijland en Gesina Abbink - geboren den 8 februarij -
gedoopt den 10 dito.

HENDRIKA, dogter van Garrit Roosink en Elisabet te Nijenhuis - geboren den 14 junij -
gedoopt den 16 dito.

HENDRIKUS, zoon van Fredrik Roosink en Arnoldina Jaspers - geboren den 27 junij -
gedoopt den 30 dito.

JANWILLEM, zoon van Hendrik Jan Mellink en Janna Geertruid Veldink - geboren
den 1" julij - gedoopt den 7 dito.

JANNA, dogter van Garrit Kolthoff en Hendrika Roosink - geboren den 3 september -
gedoopt den 8 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



28.09.1799

29.09.1799

11.10.1799

12.01.1800

24.02.1800

26.02.1800

12.03.1800

18.04.1800

21.04.1800

21.04.1800

03.05.1800

23.05.1800

25.06.1800

29.06.1800

09.12.1800

09.12.1800

01.01.1801

02.04.1801

14.05.1801

05.06.1801

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

GEERTJEN, dogter van Jan Hendrik Boeijink en Anna Geertruit Hoebink - geboren
den 28 september - gedoopt den 29 dito.

ENGBERT, zoon van Jan Harmen ten Barge en Eva te Raa - gebooren den 29
september - gedoopt den 6 october.

GARRIT JAN, zoon van Jan Harmen Planten en Arendina Meijers, op Odink - geboren
den 11 october - gedoopt den 13 dito.

1800

JANNA, dogter van Willem Lansink en Gesina Tenkers - geboren den 12 januarij -
gedoopt den 19 dito.

JANNA FREDERICA, dogter van Garrit Jan ten Broeke en Janna Gesina Cobus -
geboren den 24 februarij - gedoopt den 2 maatrt.

HENDRIKA, dogter van Harmannes Bruggers en Hendrika Scholten - geboren den 26
februarij - gedoopt den 2 maart.

JAN, zoon van Derk Mellink en Henders Mengers - geboren den 12 maart - gedoopt
den 16 dito.

BARENDINA, dogter van Derk ter Huurne en Janna Lutjentankink - geboren den 18
april - gedoopt den 20 dito.

ENGELE dogter van Hendrikus Simmelink en Barendina ten Barge - geboren den 21
april - gedoopt den 27 dito.

GEERTJEN, dogter van Hendrik Odink en Geesken ten Else - geboren den 21 april -
gedoopt den 27 dito.

ALEIDA JACOBA, dogter van Derk Willem Berentschot en Josina Margaretha Bekkink
- geboren den 3 maij - gedoopt den 4 dito.

GEESKEN, dogter van Garrit Arentzen en Trijne ten Else - geboren den 23 meij -
gedoopt den 25 dito.

ANNA GESINA, dogter van Derk Stompsen Henders Stomps - geboren den 25 junij -
gedoopt den 29 dito.

ANNA MARIA, dogter van Jan Stomps en Jenneken te Deseke - geboren den 29°°"

junij - gedoopt den 6 julij.

GESINA, dogter van Jan Harmen ten Barge en Eva te Raa - geboren den 9 december -
gedoopt den 14 dito.

HENDRIKA, dogter van Garrit Lutjentankink en Henders Kleinpoelhuis - geboren den
9 december - gedoopt den 14 dito.

1801

JANNA GEERTRUIT, dogter van Jan Negberink op Tibrink en Maria Planten - geboren
den 1°°" januarij - gedoopt den 4 dito.

HENDRIK, zoon van Harmen Jan Kleinpoelhuisen Fenne Abbink - geboren den 2
april - gedoopt den 3 dito.

JANNA GEERTRUIT, dogter van Engbert ter Horst en Hendrika Kleisman, op de Helle -
geboren den 14 meij - gedoopt den 17 dito.

BARTA, dogter van Garrit Jan ten Broeke en Janna Gesina Cobus - geboren den 5
junij - gedoopt den 7 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-15 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



25.06.1801

01.07.1801

25.07.1801

31.08.1801

01.01.1802

04.02.1802

18.03.1802

04.05.1802

18.05.1802

09.06.1802

21.07.1802

01.08.1802

22.08.1802

28.08.1802

23.09.1802

09.11.1802

12.12.1802

17.02.1803

13.03.1803

16.04.1803

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

TONE, zoon van Jan Roelevink en Maria Roosink - geboren den 25°°"

28 dito.

junij - gedoopt

GARDINA, dogter van Jan Harmen Planten en Arendina Meijers, op Odink - geboren

den 1°°" julij - gedoopt den 5 dito.

ELSKEN, dogter van Garrit Kolthof en Hendrika Roosink - geboren den 25 julij
gedoopt den 26 dito.

HENDERS, dogter van Garrit Roosink en Elisabet te Nijenhuis - geboren den 31
augustus - gedoopt te Eijbergen den 6 september.

1802

JANNA, dogter van Hendrik Abbink op’t Nijhuisen Mette Roosink - geboren den 1°"

januarij - gedoopt den 3 dito.

JAN HARMEN, onechte zoon van Janna Abbink - geboren den 4 februarij - gedoopt te
Eijbergen den 7% dito.

GARRIT JAN, zoon van Hendrik ter Horst en Jenneken Keisers - geboren den 18
meert - gedoopt den 21 dito.

JAN HENDRIK, zoon van Derk ter Huurne en Janna Lutjentankink - geboren den 4 meij
- gedoopt den 9 dito.

FREDRIK, zoon van Jan Harmen ten Barge en Eva te Raa - geboren den 18 meij -
gedoopt den 23 dito.

GEERTRUIT, dogter van Fredrik Roosink en Arnoldina Jaspers - geboren den 9 junij -
gedoopt den 13 dito.

JANNA, dogter van Derk Mellink en Henders Mengers - geboren den 21 julij - gedoopt
den 25 dito.

sten

HENDRIK, zoon van Harmen Jan Kleinpoelhuisen Fenne Abbink - geboren den 1
augusts - gedoopt den 8 dito.

LAMBERDINA, dogter van Garrit Arentzen en Trijne ten Else - geboren den 22
augustus - gedoopt den zelven dito.

GARRIT DERK, zoon van Samuél Nijland en Arendina ter Horst - geboren den 28
augustus - gedoopt den 29 dito.

JAN BARENT, zoon van Jan Harmen Gakink en Aleida Kleinpoelhuis, op de Kappe -
geboren den 23°'° september - gedoopt den 26 dito.

LEIDA, dogter van Engbert ter Horst en Hendrika Kleisman, op de Helle - geboren
den 9 november - gedoopt den 14 dito.

GARRIT JAN, zoon van Harmannes Bruggersen Hendrika Scholten - geboren den 12
decemb' - gedoopt den zelven dito.

1803

ARENDINA, dogter van Hendrikus Simmelink en Barendina ten Barge - geboren den
17 februarij - gedoopt den 20 dito.

ARENT, zoon van Jan Negberink en Maria Planten, op Tibrink - geboren den 13
maart - gedoopt den 16 dito.

ARENT, zoon van Jan ter Horst en Stijne Lutjentankink - geboren den 16 april -
gedoopt den 17 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-16 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



17.05.1803

11.06.1803

16.07.1803

29.07.1803

12.10.1803

21.12.1803

23.12.1803

07.01.1804

23.01.1804

29.03.1804

29.05.1804

24.08.1804

12.10.1804

31.10.1804

10.11.1804

16.11.1804

02.01.1805

25.02.1805

26.03.1805

24.03.1805

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

JOHANNA, dogter van Garrit Jan ten Broeke en Janna Gesina Cobus - geboren den
17 meij - gedoopt den 19 dito.

JOHANNA, onechte dogter van Catharina Roelofzen - geboortig van Leiden; zig
ophouden te Vreden - geboren den 11 junij - gedoopt den 19 dito - getuige Hendrica
Roessink.

FREDRIK JAN, zoon van Jan Harmen ten Barge en Eva te Raa - geboren den 16 julij -
gedoopt den 17 dito.

MARIA, dogter van Garrit Roosink en Elisabet te Nijenhuis - geboren den 29 julij -
gedoopt den 31 dito.

HENDERS, dogter van Garrit Kolthoff en Hendrika Roosink - geboren den 12 october -
gedoopt den 16 dito.

WILLEM, zoon van Garrit Willem Stomps en Hendrika Aleida Geertruit te Nijenhuis,
op den Pasop - geboren den 21 december - gedoopt den 25 dito.

JANNA GEERTRUIT, dogter van Jan Harmen Planten en Arendina Meijers, op Odink -
geboren den 23°°" december - gedoopt den 25 dito.

1804

HENDRIK, zoon van Garrit Jan Kormelink en Janna ten Hulshoff - geboren den 7
januarij - gedoopt den 8 dito.

JAN HENDRIK, zoon van Hendrik Willem Bennink en Geertjen Sikkink - geboren den
23 januarij - gedoopt den 29 dito.

FENNEKEN, dogter van Derk ten Broeke en Aleida Hoenink - geboren den 29 meert -
gedoopt den 1 april.

HARMANNES, zoon van Engbert ter Horst op de Helle en Hendrika Kleisman -
geboren den 29 maij - gedoopt den 3 junij.

GEERTJEN, dogter van Jan Hendrik Boeijink en Anna Geertruit Hoebink - geboren
den 24 augustus - gedoopt den 26 dito.

JANNA, dogter van Teunis Hoenink en Berendina Kormelink - geboren den 12
october - gedoopt den 14 dito.

HARMINA, dogter van Hendrik Odink en Geesken ten Else - geboren den 31 october -
gedoopt den 4 nov”.

WILLEMINA, dogter van Hendrik Jan Weernink en Maria ter Horst - geboren den 10
novemb' - gedoopt den 11 dito.

JENNEKEN, dogter van Garrit Jan Geesink en Willemken ter Spenke - geboren den 16
novemb' - gedoopt den 18 dito.

1805

GARRIT DERK, zoon van Hendrik Abbink en Mette Roosink op 't Nijhuis - geboren
den 2 januarij - gedoopt den 6 dito.

JANNES, zoon van Jan Harmen ten Barge en Eva te Raa - geboren den 25 februarij -
gedoopt den 3 meert.

JANNA GEERTRUIT, dogter van Harmen Jan Kleinpoelhuisen Fenne Abbink - geboren
den 26™°" meert - gedoopt den 27 dito.

ENGBERT, zoon van Fredrik Willem ten Barge en Lamberdina Ruwhoff - geboren den
24 meert - gedoopt den 31 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-17 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



30.03.1805

31.03.1805

10.04.1805

21.05.1805

11.08.1805

02.09.1805

08.10.1805

21.10.1805

23.10.1805

26.12.1805

08.02.1806

13.03.1806

23.03.1806

05.05.1806

16.05.1806

25.06.1806

17.07.1806

04.09.1806

16.10.1806

15.11.1806

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

HENDERS, dogter van Jan Harmen Gakink en Aleida Kleinpoelhuis, op de Kappe -
geboren den 30°°" meert - gedoopt den 31 dito.

BARENT, zoon van Garrit ter Horst en Harmina Roosink - geboren den 31 meert -
gedoopt den 3 april.

ENGELE dogter van Derk ter Huurne en Janna Lutjentankink - geboren den 10 april -
gedoopt den 14 dito.

HENDERS, dogter van Jan Stompsen Jenneken te Deseke - geboren den 21 maij -
gedoopt den 23 dito.

CLARA CATARINA HENDERICA, dogter van Hendrik Adolf Buddenborg en Maria
Catarina Heman, woonagtig te Vreden - geboren den 11 augustus - gedoopt den 18
dito.

MANNES, zoon van Derk Mellink en Henders Mengers - geboren den 2 septemb’ -
gedoopt den 8 dito.

STINE, dogter van Willem Lansink en Gesina Tenkers - geboren den 8 october -
gedoopt den 13 dito.

WILLEMINA, dogter van Garrit Roosink en Elisabet te Nijenhuis - geboren den 21
octob' - gedoopt den 27 dito.

JENNEKEN, dogter van Fredrik Roosink en Arnoldina Jaspers - geboren den 23
october - gedoopt den 27 dito.

1806

GRADA FREDRIEKA, dogter van Gerrit Jan ten Broeke en Janna Gesina Cobus -
geboren den 26 decemb' 1805 - gedoopt den 5 januarij 1806.

JAN ROELOF, zoon van Garrit Kolthof en Hendrika Roosink - geboren den 8 februarij -
gedoopt den 9 dito.

HENDRIK JAN, zoon van Hendrik Willem Bennink en Geertjen Sikkink - geboren den
13 meert - gedoopt den 16 dito.

ENGELE dogter van Jan Negberink en Maria Planten, op Tibrink - geboren den 23
maart - gedoopt den 27 dito.

LEIDA, dogter van Engbert ter Horst en Hendrika Kleisman, op de Helle - geboren
den 5 maij - gedoopt den 11 dito.

ARENT JAN, zoon van Jan Eversen Gardina ten Hulshof, op de Deseke - geboren
den 16 maij - gedoopt den 18 dito.

GERHARDUS ALBARTUS, zoon van Gerrit te Raa en Anna Mellink, op Hemsink -
geboren den 25 junij - gedoopt den 6 julij.

JANNES, zoon van Jan Harmen ten Barge en Eva te Raa - geboren den 17 julij -
gedoopt den 27 dito.

HENDERS, dogter van Jan Harmen Gakink en Aleida Kleinpoelhuis, op de Kappe -
geboren den 4 septemb’ - gedoopt den 7 dito.

ARENT JAN, zoon van Jan Harmen Planten en Arendina Meijers, op Odink - geboren
den 16 october - gedoopt den 19 dito.

JAN, zoon van Fredrik Willem ten Barge en Lamberdina Ruwhof - geboren den 15
noV”" - gedoopt den 16 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



28.11.1806

10.12.1806

15.02.1807

28.02.1807

09.04.1807

10.05.1807

26.05.1807

11.06.1807

13.06.1807

21.06.1807

26.06.1807

20.09.1807

12.10.1807

12.11.1807

01.12.1807

08.01.1808

10.12.1807

16.02.1808

24.02.1808

30.04.1808

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

HARMINA, dogter van Garrit Jan Kormelink en Janna ten Hulshof - geboren den 28
november - gedoopt den 30 dito.

JANNA GEERTRUIT, dogter van Jan Albert Stemerdink en Janna Abbink - geboren den
10 december - gedoopt den 14 dito.

1807

HENDRIKA, dogter van Teunis Hoenink en Barendina Kormelink - geboren den 15
februarij - gedoopt den 22 dito.

BARENT, zoon van Hendrik Jan Weerniks en Maria ter Horst - geboren den 28

februarij - gedoopt den 1°'° maart.

JAN WILLEM, zoon van Garrit Jan Geesink en Geertruid ter Horst - geboren den 9
april - gedoopt den 12 dito.

JANNA JOHANNA, dogter van Derk ten Broeke en Aleida Hoenink - geboren den 10
maij - gedoopt den 17 dito.

HENDRIK, zoon van Harmen Odink en Aaltjen Hollers - geboren den 26 maij - gedoopt
den 31 dito.

HENDRIKA, dogter van Jan Roelevink en Maria Roosink - geboren den 11 junij -
gedoopt den 14 dito.

JOHANNA HENDERICA LUZETTE, dogter van Hendrik Adolf Buddenberg en Maria
Catarina Heman, woonagtig te Vreden - geboren den 13 junij - gedoopt den 21 dito.

HARMINA, dogter van Derk Koerdes en Willemina Mellink - geboren den 21 junij -
gedoopt den 28 dito.

GARRIT, zoon van Harmannes Bruggersen Hendrika Scholten - geboren den 26 junij
- gedoopt den 28 dito.

BATJEN, dogter van Battes Tenkers en Aleida Boeijink - geboren den 20 septemb’ -
gedoopt den 4 october.

LAMBERDINA, dogter van Garrit ter Horst en Harmina Roosink - geboren den 12 octob’
- gedoopt den 18 dito.

DERK, zoon van Jan Evers op de Deseke en Gardina ten Hulshof - geboren den 120"

november - gedoopt den 15 dito.

HENDERS, dogter van Harmen Jan Kleinpoelhuisen Fenne Abbink - geboren den
1°"*" december - gedoopt den 6 dito.

1808

MARIA, dogter van Engbert ter Horst en Hendrike Kleisman, op de Helle - geboren
den 8" januarij - gedoopt den 10 dito.

ADRIAAN WILLEM, zoon van D° Gerhardus Johannes Buekersen Heiltjen Tomina
Langenberg - geboren den 10 december 1807 - gedoopt den 17 januarij 1808.

JANWILLEM, zoon van Jan Harmen ten Barge en Eva te Raa - geboren den 16°"

februarij - gedoopt den 21 dito.

AALTJIEN, dogter van Jan Negberink en Maria Planten - geboren den 24 februarij -
gedoopt den 6 meert.

GARRIT JAN, zoon van Garrit Antvelink en Geertruid ten Pas - geboren den 30 april -

gedoopt den 1°°" maij.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-19 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



27.05.1808

14.07.1808

16.08.1808

21.08.1808

27.11.1808

29.12.1808

29.01.1809

01.02.1809

09.02.1809

19.02.1809

22.02.1809

24.02.1809

12.03.1809

13.05.1809

29.05.1809

20.07.1809

11.01.1810

24.02.1810

24.02.1810

03.03.1810

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

WILLEM, zoon van Jan Hendrik Lantink en Stiene Niessink - geboren den 27 maij -
gedoopt den 29 dito.

ALBERT, zoon van Derk Mellink en Henders Mengers - geboren den 14 julij - gedoopt
den 17 dito.

HENDRIK JAN, zoon van Garrit Willem Stomps en Hendrika Aleida Geertruit te
Nijenhuis, op den Pasop - geboren den 16 augustus - gedoopt den 21 dito.

LEIDA, dogter van Hendrik Odink en Geesken ten Else - geboren den 21 augustus -
gedoopt den 28 dito.

GARRIT JAN, zoon van Harmen Odink en Aaltjen Hollers - geboren den 27 november -
gedoopt den 4 december.

ENGBERT, zoon van Garrit Jan Geesink en Geertruid ter Horst - geboren den 29

december - gedoopt den 1°*" januarij 1809.

1809

GARRIT WILLEM, zoon van Garrit Kolthof en Hendrika Roosink- geboren den 29
januarij - gedoopt den 5 februarij.

ANNA, dogter van Fredrik Willem ten Barge en Lamberdina Ruwhof - geboren den
1%'*" februarij - gedoopt 5 dito.

GEERTRUID, dogter van Willem Tankink en Jenneken ten Barge - geboren den glen

februarij - gedoopt den 12 dito.

WILLEMINE, dogter van Hendrik Jan Weerniks en Maria ter Horst - geboren den 19
februarij - gedoopt den 22 dito.

JAN WILLEM, zoon van Garrit Bensink en Hendrika Buijenk - geboren den 22 februarij
- gedoopt den 26 dito.

ARENT JAN, zoon van Garrit ter Horst en Harmina Roosink - geboren den 24 februarij
- gedoopt den 26 dito.

ARENT, zoon van Barent Simens en Janna Geesink - geboren den 12 maart - gedoopt
den 19 dito.

FRIDERICA WILHELMINA CAROLINA, dogter van Hendrik Adolf Buddenberg en Maria
Catarina Heman, woonagtig te Vreden - geboren den 13 maij - gedoopt den 14 dito.

HENDRIKA, dogter van Jan Harmen Gakink en Aleida Kleinpoelhuis, op de Kappe -
geboren den 29 maij - gedoopt den 4 junij.

ARENT JAN, zoon van Garrit Jan Kormelink en Janna ten Hulshof - geboren den 20
julij - gedoopt 23 dito.

1810

GARRIT JAN, zoon van Jan Planten en Johanna Femia Tankink - geboren den 11
januarij - gedoopt den 14 dito.

JANNA GEERTRUID, dogter van Derk Koerdesen Willemina Mellink - geboren den 24
februarij - gedoopt den 4 maart.

WILLEM, zoon van Garrit Antvelink en Geertruit te Pas - geboren den 24 februarij -
gedoopt den 4 maart.

JANNA, dogter van Battes Tenkersen Aleida Buijenk - geboren den 3 maart - gedoopt
den 4 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-20 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



22.04.1810

15.05.1810

26.08.1810

07.09.1810

23.09.1810

28.09.1810

08.12.1810

05.01.1811

12.01.1811

21.01.1811

12.02.1811

15.02.1811

08.02.1811

01.06.1811

24.08.1811

18.10.1811

29.10.1811

03.11.1811

16.11.1811

11.12.1811

15.12.1811

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN
Doopboek 1772-1811 (R.B.S. 622)

GEERTJEN, dogter van Hendrik Willem Bennink en Willemken Tankink - geboren den
22 april - gedoopt den 29 dito.

JOHANNA GEERTRUIDA, dogter van D° Gerhardus Johannes Buekers en Heiltjen
Tomina Langenberg - geboren den 15 maij - gedoopt den 10 junij.

ALBERT, zoon van Harmen Jan Kleinpoelhuisen Fenne Abbink - geboren den 26
augustus - gedoopt den 2 september.

JOHANNA BARTA, dogter van Derk ten Broeke en Aleida Hoenink - geboren den 7
septemb' - gedoopt den 16 dito.

JAN WILLEM, zoon van Fredrik Willem ten Barge en Lamberdina Ruwhof - geboren
den 23 september - gedoopt den 30 dito.

ENGBERT, zoon van Barent Simens en Janna Geesink - geboren den 28 septbr -
gedoopt den 30 dito.

HENDRIK JAN, zoon van Jan Albert Stemerdink en Janna Abbink - geboren den 8
december - gedoopt den 16 dito.

1811

WILLEMINE, dogter van Garrit Bensink en Hendrika Buijink - geboren den 5 januarij -
gedoopt den 13 dito.

JANNA GEERTRUID, dogter van Barent Smitsen Hendrina Arentsen - geboren den 12
januarij - gedoopt den 13 dito.

DORA, dogter van Teunis Hoenink en Barendina Kormelink - geboren den 21%¢"

januarij - gedoopt den 3 februarij.

ARENT JAN, zoon van Harmen Odink en Aaltjen Hollers - geboren den 12 februarij -
gedoopt den 17 dito.

JANNES, zoon van Jan Hendrik Bruggers en Engele Kormelink - geboren den 15
februarij - gedoopt den 17 dito.

PHILIP ADOLPH, zoon van Hendrik Adolph Buddenberg en Maria Catarina Heman,

woonagtig te Vreden - geboren den 8" februarij - gedoopt den 21 dito.

CHRISTINA, dogter van Jan Hendrik Lantink en Reintjen Vruggink - geboren den 1%t

junij - gedoopt den 9 dito.

BARENT, zoon van Garrit Antvelink en Geertruit te Pas - geboren den 24 augustus -
gedoopt den 1°°" september.

JANNA, dogter van Garrit Sloot en Stijntjen Geesink - geboren den 18 october -
gedoopt den 20 dito.

JANNA, dogter van Hendrik Jan Weerniks en Maria ter Horst - geboren den 29
october - gedoopt den 3 november.

JAN ALBERT, zoon van Jan Harmen Gakink en Aleida Kleinpoelhuis, op de Kappe -
geboren den 3 november - gedoopt den 10 dito.

GARRIT JAN, zoon van Garrit Willem Stomps en Hendrika Aleida Geertruit te
Nijenhuis - geboren den 16 november - gedoopt den 17 dito.

LIJSEBET, dogter van Garrit ter Horst en Harmina Roosink - geboren den 11
december - gedoopt den 15 dito.

GARRIT JAN, zoon van Lucas Heerse en Hendrine Antvelink - geboren den 15
december - gedoopt den 22 dito.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-21 -
Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



A

Abbink, 1; 2; 3; 4; 6; 10;
11; 13; 14; 15; 16;
17;19; 21

Antvelink, 6; 7; 8; 9; 10;
11;13;19; 20; 21

Arentsen, 14; 21

Arentzen, 2; 3; 5; 7; 15;
16

Bank, 8

Barentschot, 14

Barg, 4;5; 6; 8; 9; 11

Barge, 13; 15; 16; 17,
18; 19; 20; 21

Bargerbos, 9

Bargerbusch 5; 7

Beeke, 3; 4;6;7; 8

Bekking, 13

Bekkink, 15

Bennink, 7; 8; 9; 10; 11;
12; 14;17;18; 21

Bensink, 20; 21

Berenschot, 3; 5; 7; 13

Berentschot, 15

Beukenhorst, 13

Boeijink, 8; 9; 13; 15;
17; 19

Boeijink, 10

Boejink, 13

Boejink, 8; 9; 11; 12

Bompthuis, 2; 4; 8

Braekers, 2

Broeke, 13; 15; 17; 18;
19; 21

Broekmole, 4; 6; 7; 8; 9

Broekmolle, 4

Bruggers, 2; 4; 6; 7; 9;
12; 14, 15; 16; 19;
21

Buddenberg, 19; 20; 21

Buddenborg, 18

Buekers, 19; 21

Buijenk, 20

Buijink, 21

Busken, 11

Busschers, 4; 5

C
Cobus, 13; 15;17; 18

D

Debbink, 7; 8; 9; 10; 11;
12; 14

Deeseke, 6; 10; 12

Deseke, 14; 15; 18; 19

Dijke, 11; 12; 13

E

Else, 3; 4; 6; 7, 8; 10;
12; 14; 15; 16; 17;
20

Nederduits Gereformeerde Gemeente REKKEN

Index - Doopboek 1772-1811

Evers, 1;2; 5; 6; 8; 9;
11, 13; 18; 19
E

Fennen, 1; 11; 12; 13
Fokkink, 9

G

Gakink, 16; 18; 20; 21

Geesink, 17; 19; 20; 21

Geessink, 1; 3;4; 7; 9;
12

Greupink, 7; 9; 10; 11;
13

Grijsen, 1; 2; 3; 4,5

H

Hagen, 2; 6

Heerse, 21

Helle, 15; 16; 17; 18; 19

Heman, 18; 19; 20; 21

Hemsink, 6; 7; 9; 10; 11;
13; 14; 18

Hijink, 2

Hoebink, 8; 9; 11; 12;
13; 15; 17

Hoefman, 1; 3

Hoenink, 17; 19; 21

Hollers, 19; 20; 21

Horst, 1; 2; 3; 4, 5; 6; 8;
11;12; 13; 15; 16;
17; 18; 19; 20; 21

Hulshof, 18; 19; 20

Hulshoff, 1; 3; 4; 5; 7;
17

Hulsman, 3; 4; 5

Hulsmans, 1; 2; 3; 4; 7;
9;12

Hutten, 2; 4; 5

Huurne, 1; 2; 3; 4; 5; 6;
7,8;9; 11; 12; 13;
14; 15; 16; 18

J

Jansen, 8; 9; 10

Jaspers, 11; 12; 13; 14;
16; 18

Jordens, 8; 10; 11; 12;
14

K

Kappe, 16; 18; 20; 21

Keisers, 4;5; 16

Klanderman, 7; 9; 10;
11;12

Kleinpoelhuis, 2; 6; 15;
16; 17; 18; 19; 20;
21

Kleisman, 15; 16; 17;
18; 19

Klumpers, 10; 11; 12

Koerdes, 19; 20

Kolthof, 8; 9; 10; 16; 18;
20

Kolthoff, 11; 12; 14; 17

Koordes, 10
Kormelink, 2; 3; 4; 6; 8;
17;19; 20; 21

Krosenbrink, 2; 3; 4; 5;
6;7;8;9;10; 11; 13

Kuiper, 10; 11

Kuipers, 7; 8; 9; 12

Kulve, 10; 11; 12

Kuper, 5; 6

Kupers, 5; 6

L

Lammers, 3; 5; 7; 12;
13;14
Langenberg, 19; 21
Lansink, 13; 15; 18
Lantink, 20; 21
Leemslat, 2; 3; 4; 8; 9;
10; 13
Leugemors, 2; 3
Légemors, 6
Luegemors, 1; 2; 4; 5; 8
Lutjentankink, 2; 9; 11;
12; 13; 14, 15; 16;
18

M

Maat, 1; 3; 4; 5; 7; 8; 10

Meijers, 15; 16; 17; 18

Mellink, 6; 7; 8; 9; 10;
11; 12; 13; 14, 15;
16; 18; 19; 20

Mengers, 14; 15; 16; 18;
20

N

Negberink, 1; 3; 14; 15;
16; 18; 19

Niessink, 20

Nijenhuis, 2; 3; 4; 5; 6;
7:9;10; 12; 13; 14;
16; 17; 18; 20; 21

Nijhuis, 1; 3; 13; 16; 17

Nijland, 14; 16

o

QOdink, 1; 2; 3;4;5;6; 7,
8;10; 12; 15; 16; 17,
18; 19; 20; 21

Overbekkink, 5

p

Pas, 19; 20; 21

Pasop, 17; 20

Planten, 1; 2; 3; 5; 14;
15; 16; 17; 18; 19;
20

R

Raa, 6; 7; 9; 10; 11; 13;
14, 15; 16; 17; 18;
19

Reesink, 12; 13; 14

Roelevink, 2; 3; 16; 19

Roelofzen, 17

Roerdink Holler, 10; 11;
12

Roessink, 17

Roosink, 1; 3; 4; 6; 7;
10; 11; 12; 13; 14,
16; 17; 18; 19; 20;
21

Roossink, 1; 5

Ruwhof, 3; 18; 20; 21

Ruwhoff, 1; 2; 4; 6; 8;
10; 11; 17

S

Scholten, 5; 14; 15; 16;
19

Schreurs, 10; 11; 12

Siemens, 3; 4

Sikkink, 5; 7; 8; 9; 11;
17;18

Simens, 1; 2; 6; 8; 9; 10;
11;12; 13; 20; 21

Simmelink, 4; 5; 9; 15;
16

Siongen, 2

Sleumers, 9; 12

Sloot, 21

Smits, 3; 4; 6; 7; 8; 12;
21

Spenke, 1; 3; 8; 9; 10;
11; 12; 14; 17

Stemerdink, 19; 21

Stomp, 5; 6

Stomps, 1; 2; 3; 4; 7,
10; 11; 12; 13; 14,
15; 17, 18; 20; 21

Straake, 5; 6; 11

T

Tankink, 1; 3; 5; 6; 7; 8;
9; 11, 12; 13; 20; 21
Tenkers, 2; 3; 4; 5; 6;
13; 15; 18; 19; 20
Tibrink, 14; 15; 16; 18
Timmermans, 1
Tjaassink, 5

\Y

Veldink, 8; 9; 10; 12; 14
Voordes, 5;7; 8;9; 11
Vruggink, 21

w

Wansink, 1; 2

Weerniks, 19; 20; 21

Weernink, 17

Wierkamp, 1; 2; 3; 4; 5;
6;7;10

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 25 maart 2004 - © J.B. Baneman



